

SP Holding ApS

c/o Steen Westergaard, Sømandshvile Park 27, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 19 07 57 37

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

Steen Westergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	SP Holding ApS c/o Steen Westergaard Sømandshvile Park 27 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 19 07 57 37
	Stiftet: 16. januar 1996
	Hjemsted: Hørsholm Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 27. regnskabsår
Direktion	Steen Westergaard
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark, Lyngby Hovedgade 96, 2800 Kgs. Lyngby
Dattervirksomhed	Axpoint A/S, København

Hovedtal

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-28	-16	-18	-15	-25
Resultat af primær drift	-28	-16	-18	-15	-25
Finansielle poster, netto	328	669	-171	751	756
Årets resultat	273	682	-160	726	702
Balance:					
Balancesum	4.756	4.567	4.110	4.656	4.271
Egenkapital	4.503	4.229	3.948	4.613	4.233

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formuepleje samt holdingaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 273 t.kr. mod 682 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-28.324	-16.040
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	196.526	595.813
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.588
Andre finansielle indtægter	149.031	94.818
1 Øvrige finansielle omkostninger	-17.690	-27.427
Resultat før skat	299.543	652.752
2 Skat af årets resultat	-26.086	28.843
Årets resultat	273.457	681.595
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.473	443.583
Overføres til overført resultat	276.930	0
Disponeret fra overført resultat	0	-161.988
Disponeret i alt	273.457	681.595
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	450.992	0

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2020	2019
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.625.332	3.628.806
	Finansielle anlægsaktiver i alt	3.625.332	3.628.806
	Anlægsaktiver i alt	3.625.332	3.628.806
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	200.000	193.722
4	Udsudte skatteaktiver	3.409	29.495
5	Tilgodehavende selskabsskat	63.184	0
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	265.635	204.127
	Tilgodehavender i alt	532.228	427.344
	Andre værdipapirer og kapitalandele	461.222	470.379
	Værdipapirer i alt	461.222	470.379
	Likvide beholdninger	137.103	40.258
	Omsætningsaktiver i alt	1.130.553	937.981
	Aktiver i alt	4.755.885	4.566.787

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.585.332	3.588.805
Overført resultat	717.576	440.646
Egenkapital i alt	4.502.908	4.229.451
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.050	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	94.751	0
5 Selskabsskat	0	76.906
Anden gæld	130.176	260.430
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	252.977	337.336
Gældsforpligtelser i alt	252.977	337.336
Passiver i alt	4.755.885	4.566.787

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	3.145.223	602.634	3.947.857
Resultatandel	0	378.961	-161.988	216.973
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	400.000	400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-400.000	-400.000
Udbytte	0	-100.000	0	-100.000
Regulering tidligere års opskrivninger	0	164.621	0	164.621
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	3.588.805	440.646	4.229.451
Resultatandel	0	196.527	276.930	473.457
Udbytte	0	-200.000	0	-200.000
	200.000	3.585.332	717.576	4.502.908

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.499	0
Andre finansielle omkostninger	16.191	27.427
	<u>17.690</u>	<u>27.427</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	26.086	17.054
Regulering af tidligere års skat	0	-46.549
Udenlandsk udbytteskat, ej lempelse, tidligere år	0	652
	<u>26.086</u>	<u>-28.843</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	40.000	40.000
Kostpris 31. december	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Opskrivninger 1. januar	3.588.806	3.092.995
Korrektion af tidligere opskrivning	0	216.850
Årets resultat	196.526	378.961
Udbytte	-200.000	-100.000
Opskrivninger 31. december	<u>3.585.332</u>	<u>3.588.806</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>3.625.332</u>	<u>3.628.806</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos SP Holding ApS
Axpoint A/S, København	100 %	3.825.332	196.526	3.625.332

Noter

	31/12 2020	31/12 2019	
4. Udskudte skatteaktiver			
Udskudte skatteaktiver 1. januar	29.495	0	
Udskudt skat af årets resultat	-26.086	29.495	
	3.409	29.495	
Udskudt skat påhviler følgende poster:			
Fremført underskud fra tidligere år	3.409	29.495	
	3.409	29.495	
5. Tilgodehavende selskabsskat			
Skyldig selskabsskat 1. januar	-76.906	84.498	
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	79.259	-84.731	
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	2.353	-233	
Beregnet selskabsskat for indeværende år	59.577	-81.026	
Betalt acontoskat for indeværende år	0	2.000	
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	1.254	1.690	
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	0	663	
	63.184	-76.906	
6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2020
Mellemregning ledelse	10,05	0	265.635

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Skatteforpligtelse:

Selskabet hæfter solidarisk med hovedanpartshaveren for den manglende indeholdelse af udbytte-skat vedrørende det ulovlige kapitalejerlån. Beløbet udgør 91 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og soli-darisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.